COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Diretor Presidente da COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE SÃO JOSÉ DO RIO PARDO – COMDERP,
por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PARA AS PROVAS PRÁTICAS no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2024, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 15 de junho de 2024, conforme os horário e local abaixo informados:

Data da Prova: 15/06/2024 (sábado)

CARGOS LOCAL DA PROVA

Calceteiro
Encanador

Operador de Máquina Pesada
Pedreiro

Pedreiro/Sepultador
Pintor

Serralheiro/ Soldador
Tratorista

PÁTIO MUNICIPAL
Av. Belmonte n° 300 – Jardim Nova Belmonte

São José do Rio Pardo – SP

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos,
munido da CNH original.

O distanciamento social é obrigatório, sob pena de eliminação do certame.

O candidato que não apresentar a CNH original (na categoria exigida para o cargo) ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do
Processo Seletivo.
É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do processo.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou transmitir
o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do processo.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original (na categoria exigida
para o cargo), em validade e de acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de
óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Encanador

NOME DO CANDIDATO INSC.
HORÁRIO DA

PROVA

JOELSSON MODESTO MARIANO 20075 7:30h

MATEUS AUGUSTO HIRATA FERREIRA 20318 7:30h

CARGO: Operador de Máquina Pesada

NOME DO CANDIDATO INSC.
HORÁRIO DA

PROVA

EDMILSON DE ANDRADE COELHO 20116 7:30h

CARGO: Calceteiro

NOME DO CANDIDATO INSC.
HORÁRIO DA

PROVA

OLIVER ALVES FERREIRA DA SILVA 20339 8:00h

CARLOS HENRIQUE FELISBERTO DE SOUZA 20046 8:00h

CARGO: Pedreiro

NOME DO CANDIDATO INSC.
HORÁRIO DA

PROVA

VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 20133 8:00h

RAFAEL VIEIRA SOARES 20224 8:00h

JOSÉ CARLOS ALVES 20223 8:00h

COMPANHIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO DE
SÃO JOSÉ DO RIO PARDO - COMDERP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2024

CARGO: Pedreiro/Sepultador

NOME DO CANDIDATO INSC.
HORÁRIO DA

PROVA

VALMIR DONIZETE MARTINELLI 20061 8:00h

VANDECI OLIVEIRA SILVA 20011 8:00h

ALEXANDRE NERIS ALVES 20009 8:00h

CARGO: Tratorista

NOME DO CANDIDATO INSC.
HORÁRIO DA

PROVA

ANDRE FERREIRA 20140 8:00h

RODRIGO AUGUSTO DE BRITO 20241 8:00h
VINÍCIUS GABRIEL PEDRO DE OLIVEIRA 20134 8:00h
CLAUDINEI LEANDRO 20225 8:00h

CARGO: Pintor

NOME DO CANDIDATO INSC.
HORÁRIO DA

PROVA

DANIEL DE PAULA FERREIRA 20290 9:00h

LUIS PAULO DA SILVA SOUZA 20315 9:00h
LEONARDO BARRETTO INARELI MIRANDA 20317 9:00h
WAGNER BORSATTO DALLA TORRE 20272 9:00h

CARGO: Serralheiro/ Soldador

NOME DO CANDIDATO INSC.
HORÁRIO DA

PROVA

HUGO FELICIANO DE SOUZA PEREIRA 20277 9:00h

PAULO ROBERTO DA FONSECA 20112 9:00h
EMERSON SANTOS CARVALHO 20176 9:00h

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São José do Rio Pardo, 10 de junho de 2024.

FELIPE ANTÔNIO QUESSADA NETO
Diretor Presidente da COMDERP